circular, que non redit in se, aut ad se ipsum  
 non reuertit: Circolo q̄ no acaba uirteſeſ carvo:  
 luti inde volumina dicta sunt a uolendo; in  
 extrema autem pagina, ſimilitudineſ ex p̄, parony  
 admodum baulluy, ex cetero quidem aut bupo  
 uel ex ~~euore~~ euore, uel ex euore adſunite bant,  
 ad latitudinis modū, quia membrana præſta  
 erat, hunc umbiculuſ appellabant, cuius quidem  
 capite volumine ampliato, hinc et inde præſta  
 bant, que ex argento, uel etiam gemmis ad  
 ornatuſ præmunire: parece que se pueda conſi  
 mar el uso de los volumenes, con muchos textos  
 sagrados, ſiendo la primera uerſ q̄ lo hallo en  
 Exod. 24: v. 7: Assumens que volumen fæderis  
ſcripta audiente populo. Y que tenia la mesma  
 forma el de la uision de Iſach. 5: v. 2: Ego uideo  
uolumen uolans longitudine eius 20 cubitoruſ,  
et latitudo eius X. Cubitoruſ; no entendiendo que  
 los uocabos uolumeney ſcripta de esta q̄ orrordinaria  
 ria longitud y latitud. Y que lo era tambien  
 el libro de Iſaiay, que ſan Iſaiay 2: v. 17: y 20. que ſe  
 de entrega a Christo dendar X. por uias de las pala  
 bras; Et reuoluit libruſ; et cum compleretur libruſ;  
 55: Pero non conuerdan q̄ los uocabos uolumenes ſolo  
 eran uocabos en una parte, o pagina; ſan lo vemos  
 en los ſcritos membraneos, o pergamineos, que enuel  
 to a la forma cilindrica de babilon en los archiuos,  
 aunq̄ no tenga mucha antigüedad; y que ſe  
 ſenoto por particularidad, el de Ezech. 2: v. 9: quia  
erat ſcriptuſ in uoy ex parte, uel de la Apochalip. 5:  
 v. 1: ſiendo la ſuperficie de dicho uolumeney, o en  
membranaſ, o pergaminoſ, u. en charraſ, o papyroſ  
ſcritos; llamaſonſ facieſ aut fronte Ouid. 1: de Trist. lib. 2.  
Nec fugitiſ gemine poliantuſ pumice fronteſ.  
 El baulo pequeño, que eſtaba fixado, o atado  
 al extremo inferior de la Charra, o membrana.

I per hoc est misterio

J: de hoc est tenor Scacchiy 1:  
 Hoya. arrig. cap. 38: col. 193:

con que se complicaba, o, envidia, llamaron  
Umbilicus; & que nacio la phrasa; ad umbilicu-  
lum pervenire; para decirse llegar al fin.

o, conduir el negocio: Derte peggendo baculo  
par cada una de las partes, sobreialiam, los  
dos cabos; que nombraron Cornua Ovid. i. d. l. i. l. i.  
ver. 8.

Candida, nec nigra Cornua fronte perax  
Helvering ad orium Delphin. sobre el Cornua:  
ayg esta nota: Cylindri seu bacilli teneris.

extremo dicit, quod libra circumvoluto, super:  
nne auroque inferne emirebant, auroque  
argenteo, vel alii rebus decorabant; scribentur